Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação

Assessoria Parlamentar e de Relações Institucionais

Ofício n° 7/2024-SEDUC-ARINS

São Paulo, na data da assinatura digital.

Excelentíssima Vereadora Claudia Rita Duarte Pedroso

Câmara Municipal de São Roque

Tenho a honra em cumprimentar Vossa Excelência e, na oportunidade, em
atenção ao solicitado por intermédio do Ofício nº 2024/2023, referente à
solicitação de ampliação da CMEI Professor Newton Prado,
encaminhar as informações do Centro de Planejamento e
Acompanhamento de Obras e Serviços de Engenharia, desta Pasta, para
esclarecimentos sobre o requerido.

Valho-me do ensejo para apresentar a Vossa Excelência as minhas
expressões pessoais da mais perfeita estima e elevada consideração.

Documento assinado eletronicamente por Andrea Grecco
Finotti, Assessor Técnico de Gabinete IV, em 17/01/2024, às
07:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando
o código verificador 0016648076 e o código CRC EF460931.

Ofício Numerado - Anual por Unidade 7 (0016648076)         SEI 015.00307760/2023-71 / pg. 1

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///fonte/sei/temp/

https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício Numerado - Anual por Unidade 7 (0016648076)